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Kibernetik WK1870 cave a vin

Numéro d'article

Tension de raccordement (V / Hz)

Fiche de I'appareil

Marque

Consommation énergétique en 24 heures (kWh)
Consommation énergétique en 365 jours (kWh)
Couleur

Longueur du cable (m)

Dimensions intérieures (H x L x P mm)
Capacité en bouteilles 75 cl (pcs)

Niveau sonore (dB(A))

Réfrigérant

Puissance (W)

Profondeur avec porte ouverte (mm)

Plage de température (°C)

Volume total utile (L)

Dimensions des étagéres supérieures (H x L x P mm)
Etagéres supérieures (pcs)

Zones

Classe d'efficacité énergétique

Type de construction

Type d'appareil

Garantie (mois)

Butoir de porte

Poids

Largeur

110912

220/ 50

T12

Kibernetik
0.51

180.00

Noir

1.86

1600 x 525 x 530
146

39.00

R600a

270

1260.00

4-20

458.00

30 x 480 x 515
15.00

1

G

Pose libre
cave a vin

24

Droite (ne peut pas étre modifié)
122.00

610.00
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Kibernetik WK1870 cave a vin

Longueur 735.00
Hauteur 1880.00
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